

店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

改正前	改正後
<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>(略)</p> <p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(略)</p> <p>カウンターパーティー一覧</p> <p>(略)</p> <p>当社は、お客さまとの取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>○ <u>株式会社みずほコーポレート銀行</u>（銀行業）</p> <p><u>Mizuho Corporate Bank, Ltd.</u></p> <p>(略)</p> <p>○ <u>ノムラ・インターナショナル PLC</u>（銀行業：U. K. FSA [英国金融庁]）</p> <p>Nomura International PLC</p> <p>(略)</p> <p>○ <u>バークレイズ銀行</u>（銀行業：U. K. FSA [英国金融庁]）</p> <p>Barclays Bank Plc</p> <p>(略)</p> <p>○ シティバンク、エヌ・エイ （銀行業：OCC [米国通貨監督庁] / <u>U. K. FSA [英国金融庁]</u>）</p> <p>CITIBANK, N. A.</p> <p>(略)</p> <p>○ <u>ロイヤル・バンク・オブ・カナダ</u>（銀行業：U. K. FSA [英国金融庁]）</p> <p>Royal Bank of Canada</p>	<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>(略)</p> <p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</p> <p>(略)</p> <p>カウンターパーティー一覧</p> <p>(略)</p> <p>当社は、お客さまとの取引から生じるリスクの減少を目的とするカバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>○ <u>株式会社みずほ銀行</u>（銀行業）</p> <p><u>Mizuho Bank, Ltd.</u></p> <p>(略)</p> <p>○ <u>ノムラ・インターナショナル PLC</u>（証券業：FCA [英金融行為機構] /PRA [英健全性規制機構]）</p> <p>Nomura International PLC</p> <p>(略)</p> <p>○ <u>バークレイズ銀行</u>（銀行業：FCA [英金融行為機構] /PRA [英健全性規制機構]）</p> <p>Barclays Bank Plc</p> <p>(略)</p> <p>○ シティバンク、エヌ・エイ （銀行業：OCC [米国通貨監督庁] / <u>FCA [英金融行為機構] /PRA [英健全性規制機構]</u>）</p> <p>CITIBANK, N. A.</p> <p>(略)</p> <p>○ <u>ロイヤル・バンク・オブ・カナダ</u>（銀行業：FCA [英金融行為機構] /PRA [英健全性規制機構]）</p> <p>Royal Bank of Canada</p>

○ ロイヤルバンク・オブ・スコットランド PLC (銀行業：U.K. FSA [英国金融庁])

The Royal Bank of Scotland plc

(略)

○ モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル・ピーエルシー  
(金融商品取引業：U.K. FSA [英国金融庁])

Morgan Stanley & Co. International plc

(略)

当社の概要

1. 当社の概要

(略)

代表者 代表取締役社長 松本 一榮

(略)

以上

○ ロイヤルバンク・オブ・スコットランド PLC (銀行業：FCA [英金融行為機構]

/PRA [英健全性規制機構])

The Royal Bank of Scotland plc

(略)

○ モルガン・スタンレー・アンド・カンパニー・インターナショナル・ピーエルシー  
(金融商品取引業：FCA [英金融行為機構] /PRA [英健全性規制機構])

Morgan Stanley & Co. International plc

(略)

当社の概要

1. 当社の概要

(略)

代表者 代表取締役社長 松田 邦夫

(略)

以上